
 Информация о количестве свободных мест для приема получателей по 

 формам социального обслуживания: 
 

 

 
 

Сентябрь 

 

 

 

 

 
 

Отделение Количество 

мест 

Количество 

свободных мест 

«Дом-интернат малой 

вместимости для граждан 

пожилого возраста и инвалидов» 

 
Милосердие для престарелых и 

инвалидов 
Отделение временного 

проживания 

45 

 

 
 

25 

 
10 

0 

 

 
 

0 

 
2 

Отделение дневного пребывания: 

 г.Реутов 

 г. Железнодорожный 

 г.Балашиха 

 

25 

35 
60 

 

0 

Социально-реабилитационное 

отделение: 

 г. Балашиха 

 
 

60 

 
 

0 

 

 
 


